
Estado do Ceará
GOVERNO MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°.......... : 2019901 8

ORIGEM.................... : SEM LICITAÇÃO N° 2019.06.27.001C

CONTRATANTE....... : CÂMARA MUNICIPAL DE PENTECOSTE

CONTRATADA(O).... : PEDRO ANDRE DE OLIVEIRA AZEVEDO

OBJETO..................... : PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS COM MANUTENÇÃO. LAVAGEM, HIGIENIZAÇÃO E
LUBRIFICAÇÃO DE CENTRAIS DE AR CONDICIONADOS DESTA CASA LEGISLATIVA.

VALOR TOTAL............... : R$ 3.050,00 (três mil, cinquenta reais)

PROGRAMA DE TRABALHO...... : Exercício 2019 Atividade 0101.010310001,2.001 Manutenção e
Funcionamento das Atividades Legislativas, Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv, de terc. pessoa 
jurídica, Subelemento 3.3.90.39.17, no valor de R$ 3.050,00

VIGÊNCIA.................. : 17 de Julho de 2019 a 31 de Dezembro de 2019

DATA DA ASSINATURA........ : 17 de Julho de 2019

RUA DR. MOREIRA DE AZEVEDO, 352. CENTRO, PENTECOST


